

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Головинская основная школа"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	38	38	0	37	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	40	1	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	31	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический		Биологический	возрастного физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
		3	4																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Отсутствует																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Библиотекарь																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Бухгалтер							2	2								2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Воспитатель																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный бухгалтер																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Делопроизводитель																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Директор																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Завхоз																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заместитель директора по ин-																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Чеснова Вера Борисовна
(Ф.И.О.)

30.12.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5933
(№ в реестре)


(подпись)

Седов Сергей Алексеевич
(Ф.И.О.)

21.12.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Головинская основная школа"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Отсутствует</i>	2	3	4	5	6
1. Библиотекарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Завхоз	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Заместитель директора по информационным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Заместитель директора по УВР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Кухонный работник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Машинист по стирке белья	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
15. Помощник воспитателя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

детьми общественными организациями							
18. Старшая вожатая	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
19. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
20. Уборщик помещения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
21. Учитель биологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
22. Учитель географии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
23. Учитель ИЗО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
24. Учитель иностранного языка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
25. Учитель информатики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
26. Учитель истории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
27. Учитель литературы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
28. Учитель математики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
29. Учитель музыки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
30. Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
31. Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
32. Учитель ОБЖ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
33. Учитель русского языка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
34. Учитель технологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
35. Учитель технологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
36. Учитель физики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
37. Учитель физкультуры	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
38. Учитель химии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						

Труда: не требуются

Дата составления: 21.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Синютина Валентина Владимировна

Заместитель директора по УВР

Вера
(подпись)

Ровна
(Ф.И.О.)

21.12.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Библиотечкарь

(должность)

Ольга
(подпись)

Народилова Ольга Васильевна
(Ф.И.О.)

30.12.22
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Вера
(подпись)

Чеснова Вера Борисовна
(Ф.И.О.)

30.12.22
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5933

(№ в реестре)

С
(подпись)

Седов Сергей Алексеевич
(Ф.И.О.)

21.12.2022
(дата)